
Fra: Martine Aas <maa@karmsund-havn.no> 
Sendt: 22.05.2023 12:55:11 
Til: Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>, Arne- 
Christian.Mohn@haugesund.kommune.no, Erve, Linn Therese 
<Linn.Therese.Erve@sveio.kommune.no>, Osmund Våga <osmund.vaga@bokn.kommune.no>, 
Sigmund Lier <Sigmund.Lier@tysver.kommune.no>, Inge Reidar Kallevåg 
<inge.reidar.kallevaag@aritech.as> 
Kopi: Thorbjørnsen, Ole Bernt <ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>, Vibeke 
Vikse Johnsen <vijo@karmoy.kommune.no>, Sigurd Eikje <sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, 
Gjøsæter, Kjetil Aga <Kjetil.Aga.Gjosaeter@bomlo.kommune.no>, Førre, Jostein 
<jostein.forre@sveio.kommune.no>, Ingeborg Skjølingstad 
<ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>, sammy.olsen@bomlo.kommune.no, 
'post@kontrollutvalgene. no' <post@kontrollutvalgene.no>, 
Trine.Meling.Stokland@haugesund.kommune.no, Anne Johannessen <atj@haugnett.no>, si- 
dyb@online.no, ruth.eriksen@sveio.kommune.no, lene.foss@SPV.no, postmottak 
<postmottak@karmsund-havn.no>, Tore Gautesen <tga@karmsund-havn.no>, Anne Mette 
Storaas <anne.mette.storaas@karmsund-havn.no>, Hagen, John Erik 
<john.erik.hagen@kystverket.no>, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
postmottak@haugesund.kommune.no, post@tysver.kommune.no, post@bokn.kommune.no, 
postmottak@sveio.kommune.no, postmottak@bomlo.kommune.no, Tine Osmundsen 
<tos@karmsund-havn.no>, May Synnøve Rygh <msr@karmoy.kommune.no> 
Emne: Innkalling til møte i havnerådet 14. juni 

Til havnerådet i Karmsund Havn IKS 

På vegne av havnerådets leder, innkalles herved til møte i havnerådet. 
Møtet avholdes i Karmsund Havn sine lokaler. 

Onsdag 14. juni 2023 kl. 12.00 

Vedlagt følger innkalling med saksliste. Sakspapirer vil sendes ut uken før møtet. 
Forfall meldes administrasjonen, som vil innkalle vara. 

Kopi: 
- Varamedlemmer 
- Ordførere og Rådmenn i Haugesund, Karmøy, Bokn, Bømlo, Sveio og Tysvær 
- Havnestyrets leder (John Erik Hagen) 
- Haugaland Kontrollutvalgssekretariat 

Med vennlig hilsen 
MARTINE 
AAS 
Administrasjons- og IT ansvarlig 
maa@karmsund-havn.no 
+47 97 65 82 34 
karmsund-havn.no 
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